triginta videlicet folidis in die anniverfarii fui omnibus annis Congregatio ibi ferviens

.

reficiatur. Idem etiam Advocatus Conradus junior impendit quinque librasad man-
fus redemptionem inBreminloch cujus redditus dclegavitad coemptionem olei inmi-

uifterium Congregationis iub pollickatione perpetuae ftabilitatis, Notum pariter llc
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omnibus tarn prarfentibus quam futuris quod Gizela de Ezelingen & filiaejus Gizela

cenobio noftro bona fua contradiderunc vineam videlicet quas Vlozze dicitur6c vete-

rem vineam quae quondam falt Zaizolfi fenioris 6c hortuin fub eadem vinea &aream
in qua fuit domus prxdicti Zaizolfi. Infuper fiiia ejus Guraibidem converfa noftram

cum forore invitata Sando Joantii tria jugera vinearum obtulir. Praeterea junior

Zaizolfus dedit huic monafterio vinearum quatuor jugera & aliam vineam , quas re-

n'.edium animx dicitur, quemadmodum pater eius eidemloco pro remedio anijaiae

fua; 6c uxoris fua; in extremis fuis fideliter affignavir. Luitgardis eriam viduo Ruot-

liebi Vinearum quinque jugera devote condonavit. Omnis quoque prarfata; dona-

tionis haeredes eidem donationi fideliter 6c unamiter confenferunt. Hujus rei teftes

funt Hupo Scultetus Waltherus advocatus, Cuno , Cunradus Remfer 6c fratcr eius

Hartmannus Conradus junior Scultetus & frater eius Rudigerus, Bertholdus in foro

Udalricus de cclla. Werinherus de Ebirsbach judices cum omnibus civibus eius-

dem civitatis. Invenitur quoque Benno monachus dedilTe Ingolveftal nunc IngolfT-

ftall atque tres manfus apud Laichingen

Adelbertus Uttonis filius 6c foror eius Aba 6c frater Waltherus contribuerunt

Ernftetten alias Erftetten vel Herftetten cum foreflis. Ipfi quoque 6c Cuno 6c Aba

6c Harwicus de Pflugfelde ( ubi alibilego Huweltvelevel Höfelt) tradiderunt Ehin-

gen alias Eigen 6c cum pra:die Vdalrici de Pflugfelde emptum eft Stainfelde 6c Sil-

bingen, hoc eft pro prardio quod dedit Ulricus Monachus in Pflugfeld acquifitum eft

Stainenfelde. Adelbertus Fmeche filius de Grizegunda vel Griezegunda dedit tres

nanfus tribus locis apud Sunthaim Sc Bartach Ehingen Sc Schelklingen ad clivum

Igrenftein vel Sigrenftein aut Sürgenftein. Albertus Emiche invenitur etiam dedifTe

afios tres manfus. UnumGribgonowa alterum Calmesbuchtertium ad Heriftetten.

Meginfridus de Wittingen filijque eius apud Gruibinge 6c ibidem Bertholdus de

Rorc vel RordorfF duos manfus cererum emptum eft ad i. per Wernherum de Cu-

ftertingen hoc eft Maginfridus de Wittingen 6c Bertholdus de RordorfF contulerunt

(ut alibi lego ) Gruibingen cum juvamine Wernheri de Cuftertingen qui partem ibi-

dem conxparavit 6c quod dederunt Conradus Burcardus Halmidus Adalgos apudWir-
ring acquintum eft prasdium. Ad I. apud Ringingen ca-terum dederunt Hugo Co-
mes Adelbertus Sc Reginhaldus Marquardus Monachus Neccibunda vel Mecbinbun-
da dedit. Atque frarer Marquardus unam acquifivit hubam in Sulbingen. Emifa
dimidiurn contulit manfiim ad Nürtingen. Reginhardus de Laichingen Sc Bernol-

dus filius fororis eius apud Suntheim dederunt Eeclefiam Sancli Benedicti 6c partim

Laichingen & Veldeftetten Reginhardus Adeibcrtus Bruno fratres de Berchach con-

tulerunt partem ad Eccclefiam San&i Martini apud Bilvingen. Norbertus prarftitit

anum apud Sunderbuch manfum apud Hondorff, Albertus Presbyter de Tübingen

dono
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dono dedit unam manfum Imenhufen & unum apud Ringingen. Bubo cum filiis

fuis donavit manfum in Gezefpach. Anshclmus de Ehigen unuin tribuic manfum
apud Hondorff. Idem Albertus Presbyter de Tübingen dedit manfum unum Beu-

tenfulza. Udalfcalcus Scultetus dedit Niderhoffen. Hecil Sc Vdalricus emerunt de

propriis prsediis Sulbingen & Stainenfeldam. Enumeratisrecenfitisqueutcunque do-

tatoribus & benefacloribus noflris eorundemque donationibus generatim. Nuncad
id quod ceperam regrediar annalium videlicet feriem & profequutionem.

Anno ergo Dni MCIX. Henricus Romanorum Rex Dfii notalem Moguntias

celebrat. ßrevi poftea Sigefridum Palacinum Comitem Rheni Cuftodia» mancipa-

teo quod in necem ejus meditatus fuerar. Sed dcmceps iterum reconciliatur & dt*

mittitur.

Anno Domini MCX. inditione III. 4. Idus'May Conradus Comesde Wirdene-
berg nunc "Wirtemberga cum con/ugt fua Hadelwige dedit noflro Cenobio Pathi-

cenriede nunc Bezgenriede fub teftibus Burcardode Wittlingen& Conrado deLann-
genftein Anshelmo de Layhas Engelboldo Armigero de Cuningen. Invenio etiam

alibi eundem dedifle Uslingen Sc Göppingen ad Abbatis Cameram.

Fuitalius fere eodem tempore Conradus Comes de Beutelfpach alias 'Wirten«

feerg qui circa annum Domini MC. invenitur extitüTe frater Brunonis Abbatis Hir-

faugienfis atque Luitgardis Comitiiläe habuifleque in uxorem Werndrudem Comi-
tiflam. Prior Conradus dedit , quia additur, cum jugali Hadehriga. NillBiga«

mus fueric NB. non fuit Bigamus fed rres fucceilive uxoris habuit. 1. Werntrudein
Comitiflam Eberfieiniam a. Hedwigen } Comitiflam de Beutelfpach. 3. Ber-

tradam Comitiflam , quam cum Werntrude unam eandemqu« Puto & fubflituo